

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 重庆鑫达莱汽车用品有限公司

样品名称： 0℃汽车玻璃水

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250625S362

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 重庆鑫达莱汽车用品有限公司

委托单位地址 : 重庆市九龙坡区白市驿镇九州大道2号附193号

样品名称 : 0℃汽车玻璃水

商标名称 : /

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年06月18日

检测依据 : GB/T 23436-2009

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年06月25日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



报告编号: HBC250625S362

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目			单位	技术要求	检验结果	单项判定
冰点			℃	≤0	符合	合格
PH值			/	6.5~11.0	7.2	合格
外观			/	无分层、沉淀现象	符合	合格
最低使用浓度下的洗净力			/	试验后，玻璃的明净程度应与标准液相同或更佳	符合	合格
相容性			/	无分层、沉淀现象	符合	合格
金属腐蚀性（最低使用浓度溶液）	金属试片质量变化	铝片	mg/cm²	±0.30	符合	合格
		黄铜片		±0.15	符合	合格
		镀锌钢板		±0.80	符合	合格
	试验后金属试片外观		/	除连接处外，无肉眼可见坑蚀或表面粗糙现象	符合	合格
对橡胶的影响（原液）	质量变化	天然橡胶	%	±1.5	符合	合格
		氯丁橡胶		±3.0	符合	合格
	硬度变化	天然橡胶	IRHD	±5	符合	合格
		氯丁橡胶		±5	符合	合格
	试验后橡胶试片外观		/	无发粘、鼓泡、碳黑析出现象	符合	合格
抗水性	原液		/	≥65	符合	合格
	最低使用浓度溶液			≥65	符合	合格

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250625S362

第 3 页 共 3 页

测试结果:

检测项目			单位	技术要求	检验结果	单项判定
对塑料的影响 (原液)	塑料试片质量变化	聚乙烯树脂	mg/cm ²	±1.0	符合	合格
		聚丙烯树脂		±1.0	符合	合格
		ABS 树脂		±4.0	符合	合格
		软质聚氯乙烯树脂		±3.0	符合	合格
		聚甲醛树脂		±3.0	符合	合格
	试验后塑料试片外观		/	无严重变形	符合	合格
对汽车有机涂膜的影响 (原液)	涂膜硬度	丙烯酸树脂烤漆	/	≥HB	符合	合格
		氨基醇树脂漆		≥HB	符合	合格
	试验后试验片外观		/	漆膜无软化或鼓泡, 试验前后光泽颜色无变化	符合	合格
热稳定性	pH值	原液	/	6.5~10.0	7.0	合格
		最低使用浓度溶液		6.5~10.0	7.1	合格
	试验后试样外观		/	无结晶性沉淀物	符合	合格
低温稳定性	试验后试样外观	原液	/	无结晶性沉淀物	符合	合格
		最低使用浓度溶液				

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房